Sürüm: TR 05/2020
TEKNİK
KILAVUZ
TERAJOINT® ve TERAJOINT® Strong
Zemin Döşemesi Derz Profili
Beton Zemin Döşemeleri için Yüksek Dayanımlı Derz Profil Sistemi
w w w . p e i k k o . c o m . t r
TERAJOINT® ve TERAJOINT® Strong

Tablo 4. TERAJOINT® TJ5 ve TJ6’nın Boyutları [mm].
80 mm L
h
c/c
Tür Yükseklik
h Dübel Türü Dübel Merkez
Aralıkları c/c
Uzunluk
L
Ağırlık
[kg]
Tavsiye Edilen Döşeme
Kalınlığı
Plastik Kılıf
Rengi
TJ5-90-3000 90 mm
TDC-5 600 mm 3000 mm
27,4 100 ~ 120 mm
Turuncu
TJ5-115-3000 115 mm 28,6 125 ~ 145 mm
TJ5-135-3000 135 mm 29,5 145 ~ 170 mm
TJ5-160-3000 160 mm 30,7 170 ~ 195 mm
TJ6-185-3000 185 mm
TDC-6 600 mm 3000 mm
32,5 195 ~ 225 mm
Yeşil
TJ6-215-3000 215 mm 33,9 225 ~ 250 mm
TJ6-230-3000 230 mm 34,6 245 ~ 270 mm
TJ6-245-3000 245 mm 35,3 260 ~ 300 mm
7SÜRÜM: TR 05/2020
BİLGİ
Tablo 5. TERAJOINT® Strong TJS6 ve TJS8 'in Boyutları [mm].
80 mm L
h
c/c
Tür Yükseklik
h Dübel türü Dübel Merkez
Aralıkları c/c
Uzunluk
L
Ağırlık
[kg]
Tavsiye Edilen Döşeme
Kalınlığı
Plastik Kılıf
Rengi
TJS6-90-3000 90 mm
TDR-6 500 mm 3000 mm
29,9 100 ~ 120 mm
Yeşil
TJS6-115-3000 115 mm 31,1 125 ~ 145 mm
TJS6-135-3000 135 mm 32,0 145 ~ 170 mm
TJS6-160-3000 160 mm 33,2 170 ~ 195 mm
TJS6-185-3000 185 mm 34,3 195 ~ 225 mm
TJS6-215-3000 215 mm 35,7 225 ~ 250 mm
TJS6-230-3000 230 mm 36,4 245 ~ 270 mm
TJS6-245-3000 245 mm 37,1 260 ~ 300 mm
TJS8-135-3000 135 mm
TDR-8 500 mm 3000 mm
36,0 145 ~ 170 mm
Siyah
TJS8-160-3000 160 mm 37,1 170 ~ 195 mm
TJS8-185-3000 185 mm 38,3 195 ~ 225 mm
TJS8-215-3000 215 mm 39,7 225 ~ 250 mm
TJS8-230-3000 230 mm 40,4 245 ~ 270 mm
TJS8-245-3000 245 mm 41,4 260 ~ 300 mm
Yükseklik gereklilikleri Tablo 4'te ve Tablo 5'te gösterilenlerden farklıysa, Peikko teknik destek tarafından müşteriler
için özel yükseklikte TERAJOINT® tasarlanacaktır.
8 TERAJOINT® vE TERAJOINT® STRONg ZEMİN DÖŞEMESİ DERZ PROFİLİ
BİLGİ
Tablo 6. TERAJOINT® X-Birleşim Aksesuarının Boyutları.
h
80 mm
80 mm
L1
L2
Tür Yükseklik h Genişlik L1 Genişlik L2 Ağırlık [kg]
TJX-90 90 mm
400 mm 400 mm
6,3
TJX-115 115 mm 6,7
TJX-135 135 mm 7,0
TJX-160 160 mm 7,4
TJX-185 185 mm 7,8
TJX-215 215 mm 8,2
TJX-230 230 mm 8,5
TJX-245 245 mm 8,7
Tablo 7. TERAJOINT® T-Birleşim Aksesuarının Boyutları.
h
80 mm
80 mm
L1
L2
Tür Yükseklik h Genişlik L1 Genişlik L2 Ağırlık [kg]
TJT-90 90 mm
160 mm 400 mm
4,9
TJT-115 115 mm 5,3
TJT-135 135 mm 5,6
TJT-160 160 mm 5,9
TJT-185 185 mm 6,3
TJT-215 215 mm 6,7
TJT-230 230 mm 6,9
TJT-245 245 mm 7,1
Tablo 8. TERAJOINT® R-Kesitinin Boyutları.
h
90°
45°